АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  СОСНОВСКОГО РАЙОНА   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   17.12.2018                                   с. Зелѐное                                 № 95

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильѐм и коммунальными услугами граждан Зелѐновского

сельсовета на 2014 – 2024 годы»», утвержденную постановлением от 17.06.2014 г.

№ 92 (с изменениями от 08.10.2018 № 47, от 09.11.2018 № 69, от 03.12.2018 № 79)

В соответствии с постановлением администрации Зелѐновского сельсовета

от 25.11.2013 года № 62 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Зелѐновского сельсовета, их формирования

и реализации», администрация сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Зелѐновского сельсовета

«Обеспечение доступным и комфортным жильѐм и коммунальными услугами

граждан Зелѐновского сельсовета на 2014 – 2024годы»» (далее – муниципальная

программа), утвержденную постановлением от 17.06.2014 г. № 92 (с изменениями

от 08.10.2018 № 47, от 09.11.2018 № 69, от 03.12.2018 № 79), следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем  и источники

финансирования программы»:

в абзаце первом цифру «1356,1» заменить цифрой «1581,5»;

в абзаце третьем

цифру «761,1» заменить цифрой «986,5»;

в строках «2019 год», «2020 год» и «2021 год» цифры «50,0», «50,0» и «0,0»

заменить цифрами «98,5», «112,8» и «114,1» соответственно;

1.2. В разделе 5 муниципальной программы

в абзаце первом цифру «1356,1» заменить цифрой «1581,5»;

в абзаце третьем цифру «761,1» заменить цифрой «986,5»;

1.3. В Приложении №1 к муниципальной программе

в столбцах 4 и 7 строк «2019», «2020» и «2021» цифры «50,0», «50,0» и

«0,0» заменить цифрами «98,5», «112,8» и «114,1» соответственно;

в столбцах 4 и 7 строки «ВСЕГО по программе»  цифры «1356,1» и «761,1»

заменить цифрами «1581,5» и «986,5» соответственно;

1.4. В Паспорте подпрограммы к муниципальной программе в строке

«Объем  и источники финансирования программы»

в абзаце первом цифру «1356,1» заменить цифрой «1581,5»;

в абзаце третьем

цифру «761,1» заменить цифрой «986,5»;

в строках «2019 год», «2020 год» и «2021 год» цифры «50,0», «50,0» и «0,0»

заменить цифрами «98,5», «112,8» и «114,1» соответственно;

1.5. В Разделе 5 подпрограммы

в абзаце втором цифру «1356,1» заменить цифрой «1581,5»;

в абзаце четвѐртом

цифру «761,1» заменить цифрой «986,5»;

в строках «2019 год», «2020 год» и «2021 год» цифры «50,0», «50,0» и «0,0»

заменить цифрами «98,5», «112,8» и «114,1» соответственно;

1.6. Приложение №4 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление   в печатном средстве массовой

информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном сайте

Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               Е.Д. Куликова

Приложение №1

к постановлению администрации

Зелѐновского сельсовета

от 17.12.2018 № 95

                                                                                                                                                               Приложение № 4

                                                                                                                                                                   к программе «Обеспечение доступным и

                                                                                                                                                                   комфортным жильем и коммунальными

                                                                                                                                                                   услугами граждан Зелѐновского сельсовета

                                                                                                                                                                   Сосновского района  на 2014 - 2024 годы»

Перечень

мероприятий программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан

Зелёновского сельсовета Сосновского района на 2014-2024 годы»

№

п/п

Мероприятия Объемы финансирования тыс. рублей

Источники

финансирования

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Ремонт

водопроводных

сетей, скважин,

башен в

Зелѐновском

сельсовете

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Районный бюджет 200,0 50,0 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный  бюджет 573,4 0,0 192,9 229,9 0,0 150,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные

средства
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

Всего: 773,4 50,0 242,9 279,9 50,0 150,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.

Содержание

водопроводных

сетей, скважин,

башен в

Зелѐновском

сельсовете

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Районный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 413,1 0,0 0,5 1,0 39,9 46,3 98,5 112,8 114,1 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные

средства
395,0 90,0 125,0 90,0 90,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

Всего: 808,1 90,0 125,5 91,0 90,0 46,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по

подпрограмме

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Районный бюджет 200,0 50,0 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 986,6 0,0 193,4 230,9 39,9 196,9 98,5 112,8 114,1 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные

средства

395,0 90,0 125,0 90,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего: 1581,5 140,0 368,4 370,9 179,9 196,9 98,5 112,8 114,1 0,0 0,0 0,0